
 

پرســـپولیس چند ماهی است که درگیر مشکلات و اختلافات درون خانواگی 
بـــوده و هرچـــه زمان می گذرد این اختلافات بیشـــتر به اصطلاح دهان باز کرده 
و به رســـانه ها کشـــیده می شـــود. شـــاید در واقع بتوان گفت که این مشکلات از 
ابتدای تابستان اوج گرفت. همان موقع که یحیی گل محمدی برای ماندن در 
پرسپولیس دچار تردید شد و نزدیکان او از وی خواستند که با یک خداحافظی 
صمیمانه با هواداران خودش را در این تیم جاودانه کند. یحیی به نوعی احساس 
کرده که فصل بسیار سختی پیش روی تیمش است و شرایط مالی باشگاه هم 
آنقدر مطلوب نیســـت که بتواند تیم دلخواهش را ببندد. البته مســـائل دیگری 
هـــم در میـــان بود اما درنهایت یحیی تصمیم به ماندن گرفت. در این بین رضا 
درویش هم در مقطعی که سرمربی تیمش برای ادامه کار تردید داشت مذاکرات 
غیرمســـتقیمی را بـــا برانکـــو ایوانکوویچ داشـــت. این در حالی بـــود که یحیی از 
درویش انتظار داشت ناز او را خریده و با بالا بردن دستمزدش خواهان ماندنش 
شـــود! گل محمدی وقتی احســـاس خطر کرد به یکباره با دو هفته تاخیر برنامه 
آماده ســـازی تیمش و لیســـت خرید را نیز به مدیریت باشگاه پرسپولیس داد. 
اگرچه در ادامه شاهد خیلی از اتفاقات حاشیه ای در تیم قهرمان فصل پیش 
یافت به موقع پاداش های  یکنان به خاطر عدم در بودیم، ازجمله اعتصاب باز
یکنانی که قراردادشـــان به اتمام  یاد در تمدید قرارداد باز قهرمانی خود، تاخیر ز
... که هر یک حسابی خبرساز شده و اختلاف  رسیده بود، فسخ قرارداد بیرانوند و

بین درویش و گل محمدی را بیشتر کرد. 

   قدرت نمایی به سبک درویش
یکن خارجی در این فصل به شکل عجیبی رقم خورد. مدت ها  پروژه جذب باز
یحیـــی گل محمـــدی و دســـتیارانش درگیر این بودند که یـــک دروازه بان و یک 
مهاجم خارجی برای تیم شان پیدا کنند. در این بین رضا درویش ابتدا حضور 
گلـــر خارجـــی را بـــه جـــای احمد گوهری منتفی کـــرد و در ادامه نیـــز اجازه نداد 
یحیـــی حتـــی یک مهاجم به لیســـت تیمش اضافـــه کند. در ایـــن دوران بارها 
یکن خارجی آن  اشـــاره داشتیم که مدیریت باشـــگاه پرسپولیس در جذب باز
اعتماد لازم را به سرمربی تیمش ندارد و حتی زمانی هم که یحیی برخلاف نظر 
باشـــگاه مهـــدی عبدی را به تراکتور قـــرض داد، درویش زیر بار جذب مهاجم 
خارجـــی طبـــق نظر ســـرمربی تیمـــش نرفت. در این بین باشـــگاه پرســـپولیس 
بارها به مربیانش اعلام کرده بود که به خاطر ســـقف قرارداد و مشـــکلات مالی 
نمی تواننـــد مهاجـــم خارجی جذب کنند و مدعی بودند در تلاش برای جذب 
شـــهریار مغانلو یا بازگرداندن عیســـی آل کثیر هستند اما درنهایت یک مهاجم 
سوئدی در روز آخر )آخرین مهلت برای تغییر لیست آسیایی( جذب کردند. 
یادی را  اتفاقی که باعث شـــد دســـتیاران ایرانی یحیی متوجه شوند که مدت ز
سر کار بوده اند و خود او نیز شوکه شد که چطور باشگاهش او را در این ماجرا 
به این شـــکل نادیده گرفت. در کل این ماجرا درویش به نوعی در باشـــگاهش 

قدرت نمایـــی کـــرد غافـــل از ایـــن که آتش اختـــلاف او با یحیی شـــعله گرفت. 

   یحیی و بازیکنان علیه باشگاه
برتری پرسپولیس در دو بازی متوالی سخت مقابل الدحیل و گل گهر کافی بود 
که شکاف به وجود آمده بین سرمربی این تیم و مدیریت باشگاه بیشتر از قبل 
یکنان هم سمت یحیی رفتند تا بلکه با تحت فشار  نمایان شود. در این بین باز
گذاشتن باشگاه زودتر به پاداش های خود برسند. اما گل محمدی با دادن آخرین 
نوتیس به باشگاه پرسپولیس ضمن قهر از تمرینات به باشگاهش نامه داد که با 
توجه به نوتیس های متعددی که ارائه داده و باشگاه پیگیر نبوده، آماده فسخ 
قراردادش است. او دقیقا مقطعی این کار را کرد که بعد از دو برد شیرین هواداران 
یکنان و  را پشت خود می دید. یحیی اگرچه هدفش از این اقدام را حمایت از باز
مشکلات کنار تیمش در حال و آینده اعلام کرد اما هدفش چیزی دیگری بود. 

   تا نیم فصل تمدید کنید!
یحیی گل محمدی از سوی برخی از اعضای هیات مدیره باشگاه پرسپولیس 
شـــنیده بود که مدیریت باشـــگاه چندان موافق تمدید قراردادش نیســـت. در 
همین راســـتا او موضوع فســـخ قرارداد را مطرح کرد تا باشـــگاهش را تحت فشار 
قرار دهد که تکلیفش را برای آینده مشخص کنند. یحیی خیلی خوب می داند 
که برانکو ایوانکوویچ در پایان جام ملت ها قراردادش با عمان به اتمام می رسد 
و آماده اســـت که به ایران برگردد. از همین رو او می خواهد تکلیف خودش در 
پرسپولیس را تا قبل از این مسابقات و بهتر است بگوییم نیم فصل مشخص 
کند. چه بســـا اگر درویش در این مورد تا نیم فصل اقدامی انجام ندهد یحیی 
حتی تیم آینده اش را در نقل و انتقالات زمستانی مشخص کند. نکته جالب 
توجه اینکه درویش در مصاحبه اخیرش ایراد گرفت که چرا رسانه ها به موضوع 
تمدید قرارداد این مربی می پردازند، در شرایطی که حداقل سرمربی تیمش انتظار 
داشـــت او واکنش دیگری به این قضیه نشـــان داده و با اطمینان از علاقه اش 

به ماندن او صحبت کند. 

   وکیل برانکو: مالیات او تسویه نشده
باشگاه پرسپولیس تقریبا سه ماه پیش بود که از پرداخت مالیات برانکو خبر 
داد و این مربی نیز بابت این موضوع ابراز خوشـــحالی کرد. نکته جالب توجه 
اینکه وقتی در اوایل نقل و انتقالات باشگاه پرسپولیس به خاطر روشن نبودن 
وضعیت یحیی قصد مذاکره با برانکو را داشـــت وکیل این مربی به آنها اعلام 
کرده بود هر وقت مالیات وی را پرداخت کردید حرف از مذاکره بزنید که یکی 
دو ماه بعد 4 میلیارد اصل مالیات او برای سه سال از قراردادش پرداخت شد. 
، رقم 4 میلیارد تومان برای ســـه ســـال اول قرارداد برانکو  طبق اعلام وکیل برانکو
بوده که جریمه های ســـنگینی را به همراه داشـــته است اما باشگاه پرسپولیس 
مدعی شده پرداخت اصل پول در این قضیه کافی بوده است، اما با این حال 
هنوز مفاصاحساب 4 سال قرارداد برانکو در پرسپولیس را برای او نفرستاده اند 
، این مربی  تا این مربی تحویل اداره مالیات کشورش دهد. با اعلام وکیل برانکو

یافت مفاصاحسابش از باشگاه  چند ماه پیش قصد داشت به خاطر عدم در
پرسپولیس، از این باشگاه به فیفا شکایت کند اما در شرایط فعلی تمایلی برای 
کید دارد که مدیریت این باشگاه مشکل را حل خواهد کرد.  این کار ندارد و تا

   برانکو: مشکلم را حل می کنند
وقتی در زمینه مالیات برانکو از این مربی سوال کردیم او در ابتدا اعلام کرد که 
مشکلی در این زمینه وجود ندارد. در ادامه وقتی به وی اعلام کردیم که وکیلش 
مدعی شـــده مالیات ها جریمه های ســـنگینی دارد که باید تکلیف آنها روشن 
شـــده و بعد مفاصاحســـاب ها برای او ارســـال شـــود نیز عنوان کرد: »مشکلی از 
این بابت وجود ندارد؛ چراکه صد در صد اطمینان دارم باشـــگاه پرســـپولیس 
این موضوع را حل خواهد کرد.« به هر حال اینکه برانکو به این شکل درمقابل 
مشکل مالیاتش با باشگاه پرسپولیس صحبت می کند نشان دهنده این است 
که او اصلا دوســـت ندارد در این مقطع با باشـــگاه ســـابقش وارد چالش شـــود و 

حتی پالس های مثبتی می فرستد. 

   تعریف از برانکو در جلسه هیات مدیره
در یکـــی از جلســـات اخیر هیات مدیره باشـــگاه پرســـپولیس، رضـــا درویش از 
یافت پاداشـــش قهر می کند ابراز  اینکـــه یحیـــی گل محمدی بـــه خاطر عدم در
گلایـــه و دلخـــوری می کنـــد. در ایـــن میان یکی از اعضا نیز مدعی می شـــود که 
برانکو ایوانکوویچ در زمان حضورش در پرسپولیس تقریبا یک سال از باشگاه 
یافتی نداشت اما هرگز موضوع را رسانه ای نکرد. این فرد حتی مدعی می شود  در
که برانکو در این دوران حتی 50 هزار دلار نیز به مدیریت باشـــگاه پرســـپولیس 

قرض هم می دهد تا به مشکلات تیم رسیدگی کند! 

   برانکو هنوز حاضر به تمدید قرارداد نیست
سرمربی عمان در مدت حضورش در این کشور از لحاظ مالی به خوبی تامین 
شده و از شرایطی که در آنجا دارد حسابی راضی است. در همین راستا انتظار 
می رفت که برانکو سه ماه پیش پیشنهاد تمدید قرارداد فدراسیون عمان را رد 
نکند. در هر صورت فدراسیون عمان همچنان اصرار دارد که سرمربی کرواتش را 
حفظ کند اما برانکو هنوز راغب به این کار نیست. موضوعی که نشان می دهد 
او امیدوار به بازگشـــت به پرســـپولیس اســـت. از ســـوی دیگر در شـــرایط فعلی 
مدیریت باشگاه پرسپولیس در نظر ندارد تمدید قرارداد یحیی گل محمدی را 
در اولویت کاری خود قرار دهد بلکه در تلاش است تا با دریافت مجوز از سازمان 
خصوصی سازی بتواند بخشی دیگر از سپرده اش را برداشته و بخش قابل توجهی 
از پاداش های فصل پیش اعضای تیمش را پرداخت کند. در کنار این مساله 
درویش می خواهد با کمک مشاوران اقتصادی اش راهی برای درآمدزایی پیدا 
کند؛ چراکه خوب می داند اگر پرداختی بعدی سرخپوشـــان و نفرات خارجی 
تیمش عقب بیفتد آن وقت مشکلات بیشتری پیش روی باشگاهش به وجود 
خواهد آمد. اینکه حالا تا نیم فصل درویش بخواهد برای تمدید قرارداد یحیی 

اقدامی انجام دهد یا نه را باید منتظر ماند و دید. 

پرسپولیس مالیات برانکو را کامل تسویه نکرده اما

پالس های مثبت سرمربی کروات برای بازگشت
 برانکو: پرسپولیس مشکلم را حل می کند               گل محمدی خواهان تمدید تا قبل از نیم فصل
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ک حوزه ثبت ملک همدان-ناحیه دو اداره ثبت اسناد و املا
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3قانون وماده13 آیین نامه قانونی تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های  آ
فاقد سند رسمی 

برابررای شماره140260326034001966هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سندرسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه دو تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای محمدحسین احمد ی فصیحی فرزند جعفر به شماره شناسنامه 381صادره از 
بهار در نسبت به چهار دانگ مشاع ازششدانگ یک باب مغازه به مساحت 40مترمربع مفروض ومجزاشده 
ک  10914فرعی از 175  ک اصلی175واقع درحومه بخش دو حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه دو پلا از پلا

ی فرج محرز گردیده  ی )مع الواسطه( از مالک رسمی آقای احمدعلی حیدر اصلی واقع در حومه 2خریدار
گهی می شود درصورتی که اشخاص  است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روزآ
گهی  یخ انتشار اولین آ نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تار
یخ  بـــه مـــدت دو مـــاه اعتراض خود را به این اداره تســـلیم و پس از اخذ رســـید، ظـــرف مدت یک ماه از تار
تســـلیم اعتراض، دادخواســـت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســـت درصورت انقضای 

مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
یخ انتشار نوبت دوم:1402/08/11 یخ انتشارنوبت اول:1402/07/25 -  تار تار
شماره م.الف 1233
شماره شناسه 1587074

مدرک موقت فارغ التحصیلی مسعود حافظی فرزند عبدمحمد به شماره 

شناســـنامه 2733 صادره از مســـجد سلیمان در مقطع کاردانی پیوسته 

رشـــته تحصیلی ســـاختمان صادره از واحد دانشـــگاهی اهواز به شماره 

12/1675 مورخ 1385/05/16  مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. 

از یابنده تقاضا می شـــود اصل مدرک را به دانشـــگاه آزاد اســـلامی واحد 

( خیابان کارگر جنوبی کد  اهواز به نشانی اهواز فلکه کارگر )فرهنگ شهر

پستی68875-61349 و صندوق پستی 1915 ارسال نماید.

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب پریســـا زارع قطب آبادی فرزند ابراهیم به 

شـــماره شناســـنامه 6060052045صادره از عنبرآباد در مقطع کارشناســـی 

رشـــته دامپزشکی صادره از واحد دانشگاهی آزاد اسلامی واحد جیرفت 

مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل 

مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد جیرفت به نشانی جیرفت خیابان 

دانشجو دانشگاه آزاد اسلامی واحد جیرفت ارسال نماید.

کســـتری  ی پژو 405 مدل 98 به رنگ خا ســـند و برگ ســـبز خودرو ســـوار

124 و بـــه شـــماره شاســـی  k  متالیـــک بـــه شـــماره موتـــور 1342927 

ک 24 – 229 هـ 38 به نام   NAAM 01 CE 0 KK 173869 و به شماره پلا

حسین جنامی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی مزایده
دانشگاه آزاد اسلامی واحد اراک در نظر دارد مرحله دوم اجاره پارکینگ، 
ســـلف ســـرویس، ســـالن اجتماعات و مکان های بلااستفاده مجتمع 
فرهنگی و تفریحی رامســـر دانشـــگاه آزاد اســـلامی واحد اراک را ازطریق 
مزایده عمومی به اجاره واگذار نماید، لذا از کلیه اشـــخاص حقیقی و 
حقوقی واجد صلاحیت دعوت می شود تا ضمن اعلام آمادگی مدارک 
گهی به نشانی دستگاه  مورد نیاز را حداکثر تا مدت 10 روز  پس از نشر آ

مزایده گذار تحویل نمایند. 
مبلغ خرید اسناد: 1/000/000 ریال واریز به حساب شماره 0105747764003 

نزد بانک ملی حساب دانشگاه آزاد اسلامی واحد اراک. 
محل دریافت اسناد و اطلاعات مزایده: بلوار امام خمینی )ره( – شهرک 
دانشگاهی امیرکبیر– دانشگاه آزاد اسلامی اراک– اداره حراست دانشگاه

یـــخ 1402/07/25 لغایت به مدت  مهلـــت فـــروش و تحویل اســـناد: از تار
یک هفته 

جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانید با شماره تلفن 08633412146 
رئیـــس اداره تـــدارکات تمـــاس حاصل فرمایید. دانشـــگاه در رد یا قبول 
گهی بر عهده  پیشـــنهادها دارای اختیـــار تام می باشـــد و هزینـــه درج آ

برنده مزایده می باشد.  
روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی اراک

مرحله دوم    شرکت ملی نفت ایران
شرکت نفت فلات قاره ایران آگهی ارزیابی کیفی خرید

گهی ارزیابی کیفی خرید خدمات مشاوره عمومی دومرحله ای شماره 1401/099/م س/ت1 آ
انجـــام مطالعـــه پایـــه و تهیـــه اســـناد مناقصه جهـــت طراحی، خریـــد، نصـــب و راه اندازی 
تجهیزات مورد نیاز جهت فشارافزایی، اصلاح و توسعه شبکه گازرسانی چاه های خشکی 

یایی میدان درود  و در
یابی کیفی خرید خدمات مشاوره  شرکت نفت فلات قاره ایران در نظر دارد فراخوان ارز
ی  فوق الذکر از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزار
یابی کیفی صرفا از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(  فراخوان ارز
به آدرس www.setadiran.ir و شـــماره فراخوان 2002093631000245 انجام خواهد شـــد و 
گهی ها و دعوتنامه ها، تغییرات، اصلاحات و ... صرفا از طریق ســـامانه ســـتاد به  کلیه آ
اطلاع مشاوران رسانده می شود. لازم است پیشنهاددهندگان درصورت عدم عضویت 
یافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت  قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و در
یافت دعوتنامه ها، تغییرات،  شرکت در فراخوان محقق سازند و به صورت منظم جهت در

اصلاحات به سامانه ستاد مراجعه نمایند. 
کثر استفاده از توان تولیدی و خدماتی کشور و  مهم: در اجرای بند الف ماده 5 قانون حدا
حمایت از کالای ایرانی، ارجاع کار صرفا به موسسات و شرکت های ایرانی ثبت شده در 
فهرست توانمندی های مندرج در سامانه توانیران انجام می گیرد. لذا مشاوران می بایست 

نسبت به ثبت نام در سامانه مذکور اقدام نمایند.
:               تلفن: 021-23942573 اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گذار

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت:
مرکز تماس: 1456-021           دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768

روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران
شماره شناسه1585630

نوبت اول

آبی ها به سراغ یک انتخاب جالب رفتند
کیش گزینه جدید میزبانی استقلال

تیـــم فوتبـــال اســـتقلال در حالـــی بازی پیـــش روی خود از ســـری 
رقابت های لیگ برتر را مقابل هوادار در ورزشگاه آزادی تهران برگزار 
می کند که با توجه به وضعیت چمن و مرمت و بازسازی در حال 
اجرا در این ورزشگاه، احتمالا این دیدار یکی از آخرین دیدارهای 
استقلالی ها به میزبانی ورزشگاه آزادی در نیم فصل اول رقابت ها 
باشد. نکته قابل توجه اینکه از باشگاه استقلال خبر می رسد با توجه 
به هماهنگی های به عمل آمده از سوی مدیریت با کادرفنی، جزیره 
کیش به عنوان جدید ترین گزینه میزبانی احتمالی استقلالی ها 
مطرح شـــده و قرار اســـت در این خصوص نیز از ســـوی باشـــگاه 
اســـتقلال از زیرساخت ها و اســـتادیوم های این جزیره بازدیدی 
به عمل بیاید. گفتنی است پیش از این از مشهد به عنوان گزینه 
میزبانی استقلالی ها نام برده شده اما این امر درنهایت محقق نشد.

عامل ناکامی های چند تیم؟
نگرانی از دخالت مدیر سابق لیگ برتری

یکی از مدیران سابق لیگ برتر که البته به شکل عجیب در یک تیم 
تهرانی به یکباره مدیرعامل شد و این باشگاه را تا آستانه سقوط به 
لیگ یک هم برد، چند ماه پیش در نقش مدیر سر از بخش ورزش 
یک کارخانه  درآورد. این فرد از زمان حضورش در این کارخانه سعی 
کـــرد در خیلی از مســـائل فنی تیم های فوتبـــال این کارخانه که در 
لیگ برتر و لیگ یک فعالیت دارند، ورود کند. دخالت های این 
مدیر حتی به کادر مربیان و بازیکنان تیم ها هم کشیده شد و کار 
به جایی رسیده که حالا مربیان  حسابی از این دخالت ها شاکی 
شده و این  را یکی از دلایل ناکامی  تیم شان عنوان کرده اند. جالب 
اینکه تیم های این کارخانه در فصل جاری  لیگ برتر و لیگ یک 
نتایـــج خوبی کســـب نکرده اند. در همین راســـتا احتمال اینکه 
مدیریت کارخانه تصمیم به برکناری این مدیر بگیرد زیاد است.

نارضایتی سرخپوشان از بازی در قزوین و اراک

احتمال لغو دیدار پیکان و پرسپولیس
یـــخ دیدار رفت پیکان و پرســـپولیس  ســـازمان لیـــگ در حالی تار
ی  را 27 مهرماه اعلام کرده که تا شـــب گذشـــته هنوز محل برگزار
ایـــن مســـابقه مشـــخص نشـــده بود. پیـــکان به عنـــوان میزبان این 
ی های خانگی خود به  ی باز مســـابقه دو ورزشـــگاه را محل برگزار
ســـازمان لیگ اعلام کرده که اولی ورزشـــگاه دســـتگردی اســـت و 
چون چمنش در حال ترمیم اســـت تا شـــش آبان شرایط میزبانی از 
هیچ مســـابقه ای را ندارد. دومی نیز ورزشـــگاه انقلاب کرج اســـت 
ی این مسابقه در این  که شـــورای تامین این اســـتان مخالف برگزار
ک و  ورزشـــگاه اســـت. پیکانی ها دو ورزشگاه امام خمینی)ره( ارا
ین را به ســـازمان لیگ پیشـــنهاد داده اند که در  ســـردار آزادگان قزو
ی این مســـابقه  کی ها اعلام کرده انـــد آمادگی برگزار ایـــن میـــان ارا

ی  را ندارنـــد. در ســـوی دیگر پرسپولیســـی ها هـــم تمایل ندارند باز
ک و کلا خـــارج از تهران برگزار شـــود. به هر شـــکل  یـــن یـــا ارا در قزو
تا شـــب گذشـــته نـــه پیکانی ها می دانســـتند که کجـــا باید میزبان 
ی داشـــت.  پرســـپولیس باشـــند و نـــه تیـــم مهمان خبر از محل باز
ی شان با پرسپولیس لغو  برخلاف پیکانی ها که دوست ندارند باز
شـــود، سرخپوشـــان از این اتفاق اســـتقبال می کنند از این جهت 
یاد اســـت و هم ملی پوشـــان خود  که هم تعداد مصدومان شـــان ز
گفته  را یـــک روز قبـــل از مســـابقه در اختیـــار خواهنـــد داشـــت. نا
نمانـــد پیکانی هـــا از اینکـــه ســـهیل مهـــدی روز گذشـــته به محل 
تمرین پرســـپولیس رفته و از ورزشـــگاه شهید کاظمی بازدید کرده 

نیز ناراحت بودند.


